QUARTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2024 -- DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO | DOM - Nº 917

CADERNO 1 - DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO

  SUMARIO:

  DIARIO DO EXECUTIVO/LEGISLATIVO:

  Licitações e Contratos: .................................... 1

Prefeitura Municipal de Montezuma

AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEZUMA/MG, torna público o extrato de publicação do
TERMO DE CREDENCIAMENTO 005/2024 – Processo 027/2024 – Credenciamento nº 002/2024.
Objeto: CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DE SAÚDE PARA ATENDIMENTO NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE E CENTRO DE SAÚDE SANTA LUZIA PELA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MONTEZUMA/MG.

Fornecedor: RIANI ODONTOLOGIA INTEGRADA LTDA, situado à Rua Adelino Barbosa, 310 –
Bairro: Centro – Mato Verde/MG com inscrição no CNPJ sob o nº 25.355.097/0001-86.

A Secretaria Municipal de Saúde pagará mensalmente ao prestador os serviços efetivamente
prestados, tendo como parâmetro o valor serviço de R$: 4.024,00 (quatro mil e vinte e quatro
reais).

08 07 Mês Contratação de empresa para Prestação de serviço de
Odontologia para extração de dente Siso para
atendimento no Centro de Saúde do município, pelo
período de 30 horas semanais em 05 dias da semana no
município de Montezuma/MG.

4.024,0000 28.168,00

VIGÊNCIA: 29/07/2024 À 129/07/2025.

Montezuma/MG – 30/07/2024 – Dulcilene Ribeiro de Souza – A.C.

                               1 / 1

		2024-07-30T09:41:12-0300
	IVAN VIEIRA DE PINHO:95933077615
	Eu sou o autor deste documento